DTTSRN46B61I452X 

Per il diritto di PROPRIETA' Per la quota di 1/2 

Descrizione della condizione risolutiva cui è sottoposta l'ipoteca 

La parte mutuante, ha concesso a titolo di mutuo alla parte mutuataria, che ha accettato la somma di euro 

450.000,00 (quattrocentocinquantamila virgola zerozero). La parte mutuataria ha dichiarato di ricevere all'atto 

dalla parte mutuante la detta somma di euro 450.000,00 (quattrocentocinquantamila virgola zerozero) 

costituente l'intero importo del mutuo e dell'importo stesso ha rilasciato alla parte mutuante medesima, con l' 

atto, ampia e definitiva quietanza. la parte mutuataria si e' obbligata per se', successori ed aventi causa, in via 

solidale edi ndivisibile fra tutti, a restituire la somma mutuata di euro 450.000 (quattrocentocinquantamila) nel 

termine di anni 20, mediante pagamento di rate semestrali posticipate. 

Documenti successivi correlati: 

1. Iscrizione n. 797 del 05/07/2023 

2. TRASCRIZIONE del 18/12/2020 - Registro Particolare 7168 Registro Generale 9922 

Pubblico ufficiale PISANO ALBERTO Repertorio 17573/11868 del 02/12/2020